

MDB-nin mədəniyyət paytaxtı Laçın inkişafının yeni mərhələsinə başlayır

Dağların yamacını sis du-man alsa da, aramsız yağın yağış göylərdən göz yaş kimi süzülürdü. Təbiətlə insan əlinin yaratdığı gözəlliklər məskənində - MBD-nin 2025-ci ildə mədəniyyət paytaxtı elan etdiyi cənnət Laçındaydıq...

Yolumuzu Laçın rayonunun mərkəzində yerləşən "LaCinema" kinoteatrından salırıq. Kinoteatrda əsl qələbəlik idi. Laçın şəhər 2 nömrəli tam orta məktəbin şagirdləri kinoteatra ekskursiyaya gəlmişdilər. Məktəbin direktoru Sevinc Cabbarova ilə söhbət edirik:

- Elə gördüyünüz rayonun mədəniyyət mərkəzlərindən sayılan bu məkan işğal dövründə tamam başqa məqsədlər üçün istifadə edilib. Çox sevindiricidir ki, indi bu gözəl, bən-zərsiz məkan əvvəllər olduğu yerdə yenidən qonaqlarını qarşılayır. Amma artıq ən müasir tələblərə cavab verən kinoteatr kimi!

Sevinc xanım deyir ki, Laçının MDB-nin mədəniyyət paytaxtı elan edilməsi bizim üçün bir qədər göz-lənilməz oldu. Laçın rayonu ən qə-dim insan məskənlərindən biridir. Rayonun ərazisində 300-ə yaxın ta-



rix, mədəniyyət və memarlıq abidələri, onlarla kurqan, qala tipli arxeologiya baxımından faydalı olan abidələr, çoxlu sayda qəbirüstü abidələr, stellalar, at, qoç fiqurları, sü-jetli daşlar var. Eləcə də bu ərazi çoxlu təbii sərvətləri, qiymətli mi-neral suları ilə zəngindir. Ərazidə olan abidələrin əksəriyyəti Qafqaz Albaniyası dövrünün yadigarlarıdır. Alimlərin tədqiqatlarına əsasən, burada olan Qafqaz Albaniyası abidələrinin bir çoxu bizim eramın xristianlıqdan əvvəlki dövrünə aiddir. Laçın rayonunun Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğal

zamanı ərazidə mövcud olan əksər tarixi, mədəni və dini abidələr dağıdılmışdır.

Bu gün Ermənistanın da üzv olduğu MBD-nin Laçını mədəniyyət paytaxtı elan etməsi böyük siyasi hadisədir. Laçının Azərbaycan şəhəri olması və Ermənistanın da bu gerçəkliyi təsdiq etməsi artıq faktır.

Çox şükür ki, bu gün yurduna dönmən laçınlılar, nəhayət, 30 illik ayrılıqdan sonra öz doğma evlərində sakitlik, əmin-amanlıq şəraitində yaşayırlar.

Laçınlılar deyirlər ki, bizə bu xoşbəxt, müharibəsiz həyatı yaşa-

dan Prezident İlham Əliyevə min-nətdarıq.

Söhbətə kinoteatrın administra-toru Təranə Qafarlı qoşulur:

- "LaCinema" kinoteatrı 9 no-yabr 2023-cü ildə fəaliyyətə başla-yıb. İşğal dövründə ermənilər tərəfindən tamamilə dağıdılan kinoteatr binası 8 ayda tam bərpa olunub. Onu da qeyd edim ki, 1700 kvadratmetrlik ərazinin 1000 kvadratmetrində 230 oturmaqdan ibarət, yalnız səh-nənin ölçüsü 82 kvadratmetr olan klub inşa edilib. İlk dəfə "Mən bur-dayam İlahi" adlı Azərbaycan filmi-nin nümayişi olub. İftixarla deyə bi-



lirik ki, indi "LaCinema" kinoteatrı laçınlıların ən çox üz tutduqları bir məkandır. Məktəblilər, rayon sakin-ləri, qonaqlar buraya gəlib Laçının dünəni, bu günü ilə bağlı məlumat-lar ala bilirlər. Kinoteatrda hər gün fərqli filmlər göstərilir. Eyni zaman-da kinoteatr hazırda Laçında yeganə mədəniyyət mərkəzi olduğu üçün rayonumuzun həyatına aid müəyyən tədbirlər də bu məkanda keçirilir.

Kinoteatrın foyesini Laçının keçmişini və bu gününü əks etdirən fotostendlər, rəsm əsərləri bəzəyir.

2024-cü il fevralın 4-dən isə "LaCinema" kinoteatrının nəzdində

yeni, müasir kitabxana fəaliyyət göstərir. "Simurq" adlı kitabxananın əsas özəlliyi onun funksionallığıdır.

Kitabxanaçı Zülfiyyə Hüseynova bildirir ki, "Simurq"un adının heka-yəsi də maraqlıdır. Belə ki, kitabxa-namızın adı laçınlıların təklifi ilə vaxtilə Laçın şəhərinin adını qoymuş Tağı Şahbazi Simurqun şərafinə verilib. M.F.Axundzadə adına Azər-baycan Milli Kitabxanası da "Si-murq"a 185 kitab göndərməklə ki-tabxanaya öz töhfəsini verib. Laçın-da hər zaman elmə, təhsilə xüsusi maraq olub. Şəhərdə mədəni müs-sisələrin sayı artmaqdadır. İnanırıq

ki, kinoteatr, kinopavilyonundan sonra bu kitabxanamız da şəhərimiz-in mədəniyyət mərkəzlərindən bi-rinə çevriləcək. Şəhərdə qurulacaq böyük kitab mərkəzləri hazır olana qədər sözügedən kitabxana sakinlə-rin ehtiyaclarını təmin edəcək.

Öyrənirik ki, "Simurq" kitabxana-sına BDU, ADPU, AYB, "Şərq-Qərb" nəşriyyatı, CBC mətbəəsi, Ukrayna-nın İrpen şəhərinin Meri, qonaqlar və sakinlər tərəfindən kitab bəxş edilib və bu proses davam etməkdədir.

Həmsöhbətimiz Təranə xanım Qafarlı deyir ki, Ukraynanın İrpen şəhəri ilə Laçın qardaşlaşmış şəhər-lərdir. Ukraynada gedən uzunmü-dətli müharibə İrpen şəhərini də bərhad vəziyyətə salıb. Laçını görən irpenlilər həsrətlə öz şəhərlərini ye-nidən qurub, öz torpaqlarına qayıda-cağı günü gözləyirlər. Onlar daha çox bizim acı təcrübəmizdən öyrən-mək üçün Laçına gəlirlər. Laçının MDB-nin mədəniyyət paytaxtı elan edilməsi bizim üçün çox sevindirici xəbər oldu. Bu o deməkdir ki, 2025-ci ildə laçınlıların qonaqlı-qarah gün-ləri başlayır. Laçın həyatının yeni mərhələsinə qədəm qoyur.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*

Bakı-Laçın-Bakı